令和８年１月２３日
保護者様

那須町立那須中学校長 渡邉  智

  ２月の予定と下校時刻のお知らせ

 ２月の主な行事と下校時刻を下記のとおり、お知らせします。御確認をお願いします。

（２月１６日から、自転車・徒歩下校および下校第２便の学校発が「１７：４５」となります。）

日 曜 行事等の予定
帰りの会

終了時刻

自転車徒歩

下校時刻

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ１

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ２

1 日    － －

2 月  ３年学力テスト 14:30 16:45 ❺14:40 16:45

3 火  中央委員会 専門委員会 ▲15:20 16:45 ❺▲15:35 16:45

4 水  全校集会 14:50 14:50 15:00 －

5 木  県立高校特色選抜（～６日） 教育相談（～１３日） 14:50 16:45 15:00 16:45

6 金  ２年生防災学習 第３回漢字検定 16:10 16:45 16:45 －

7 土 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

8 日     － －

9 月 命の週間（～１３日） 命の授業 14:30 16:45 ❺14:40 16:45

10 火 ２年生 CBT とちまるチェック事前検証 学年集会  15:10 16:45 ❺15:20 16:45

11 水 建国記念の日 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

12 木 １年生みんなのコード 県立高校特色選抜内定 14:50 16:45 15:00 16:45

13 金  １年生防災学習 第３回数学検定 16:10 16:45 16:45 －

14 土  部活動便 SB 運行あり 要予約  (14:00 は卓球部員専用)   11:30 ★14:00

15 日  家庭の日 部活動休止日   － －

16 月  ※下校便２本運行開始 15:30 16:45 15:40 16:45

17 火  学校運営協議会 15:10 17:45 ❺15:20 17:45

18 水  生徒総会 県立高校一般選抜出願 14:50 14:50 15:00 －

19 木  感謝の集い 14:50 16:45 15:00 16:45

20 金  ３年生を送る会 16:10 17:45 16:20 17:45

21 土 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

22 日     － －

23 月  天皇誕生日 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

24 火 県立高校一般選抜出願変更 15:10 17:45 ❺15:20 17:45

25 水 学級の日 14:50 14:50 15:00 －

26 木 県立高校一般選抜受検票交付 14:50 16:45 15:00 16:45

27 金   16:10 17:45 16:20 17:45

28 土 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

那須中学校

担当古沢哲也

電話 78-0520

■２月１３日(金)までの下校便は、原則「16:45」の１本のみですが、❺の記載がある日

は、「６時間授業→５時間授業」となり、上記の時刻の１便を運行します。部活動に参加す

る生徒は「1６:45」の便で下校します。（木曜日はもともと５時間授業）

■２月１６日（月）から、下校便が２本になります。(火＆金曜日…１７：４５最終下校)

▲印…2/3(火)は「専門委員会」のため５時間授業となり時間変更があります。

★印…2/14(土)は卓球部員専用の「１４：００下校便」が運行します。